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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 54/41 65/48 57/36

1 ВОРОНОВ Дмитрий Санкт-Петербург ВАЗ 2192/Lada Kalina NRF 1600Н 100 100 200 300

2 ЩЕРБАКОВ Павел Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 89 90 200 290

3 РОГОЗИН Александр Ижевск Mitsubishi Lancer Evo VIII АБС 86 188 274

4 РУСАНОВ Александр Москва Subaru Impreza АБС 84 сх. 178 262

5 ТЕРЕНТЬЕВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 89 91 166 257

6 ПАЛКИН Павел Москва VW Polo 1600Н 72 180 252

7 МЯЧИН Дмитрий Калининград Citroen C2 R2/Renault Clio 2000Н/АБС 41 72 172 244

8 НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург ВАЗ 11193 1600Н 74 сх. 152 226

9 ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, ЛО Ford Fiesta 2000Н сх. 86 134 220

10 АЛЕКСЕЕВ Сергей Псков Ford Fiesta / ВАЗ 21081 2000Н/1600Н 88 сх. 132 220

11 ЧУКОВ Евгений Москва Subaru Impreza WRX STI АБС 38 62 144 206

12 НЕХАЕНКО Иван Великий Новгород ВАЗ 11183 1600Н 81 сх. 122 203

13 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Ford Fiesta ST 2000Н 200 200

14 КОЗЛОВ Павел Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 100 100 200

15 СЕМЕНОВ Алексей Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X АБС 94 100 194

16 КОНДРАШОВ Степан Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 71 75 118 193

17 УРЮКОВ Юрий Москва VW Polo 1600Н 68 59 114 182

18 БЕССУДНОВ Иван Москва BMW 318ti 2000Н 64 50 104 168

19 КАТАЕВ Дмитрий Москва Subaru Impreza WRX АБС сх. 162 162

20 КОВАЛЕНКО Иван Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 62 48 98 160

21 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 2105/ВАЗ 2108 1600Н 52 сх. 106 158

22 ЧАПАЕВ Кирилл Санкт-Петербург BMW M3 АБС 156 156

23 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н сх. 152 152

24 МЕЩЕРЯКОВ Вадим Екатеринбург VW Polo 1600Н сх. 63 84 147

25 МИХАЙЛОВ Александр Санкт-Петербург Lada Kalina NRF 1600Н 142 142

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

 Абсолютный зачет                           

Пилоты
Стартовало/финишировало на этапе

Итоговое положение



26 ТЮКИН Вячеслав Санкт-Петербург BMW 330i АБС 44 сх. 98 142

27 "А.Бух" Москва VW Polo 1600Н 40 сх. 90 130

28 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta / Seat Ibiza 1600Н/2000Н 44 68 112

29 ШИШКИН Павел Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 51 57 сх. 108

30 ПАВЛОВ Максим Псков Renault Logan 1600Н 25 29 78 107

31 СУПРУН Владислав Великие Луки,ПО Renault Logan 1600Н 28 32 70 102

32 МАЛАХОВ Евгений Екатеринбург VW Polo 1600Н 36 24 64 100

33 ТОПОРОВ Олег Майкоп Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 100 100

34 ОСИПОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 94 сх. 94

35 БИБИКОВ Александр Тула Mitsubishi Lancer Evo VI АБС 49 45 94

36 ЗЫКОВ Андрей Москва Skoda Fabia R2 2000Н 92 92

37 ВЕТРИН Леонид Санкт-Петербург ВАЗ 21081 1600Н 48 44 сх. 92

38 ТУГОВ Андрей Тула Mitsubishi Lancer Evo IV АБС 62 25 сх. 87

39 МИРОНОВ Алексей Асбест,СО Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 83 83

40 ДОЛГАНОВ Дмитрий Сосновый Бор, ЛО ВАЗ 21083 1600Н 83 83

41 ТЮКИНА Ирина Санкт-Петербург Seat Ibiza / BMW 320i 2000Н / АБС 36 47 сх. 83

42 ВАЛЕЕВ Руслан Ижевск Peugeot 206/Citroen C2 R2 2000Н 23 58 81

43 ЛЕПЕХОВ Михаил Москва VW Polo 4x4 АБС 81 сх. 81

44 ЦУКАНОВ Игорь Челябинск Ford Fiesta R2 2000Н 80 80

45 ВАСИЛЬЕВ Александр Озерск, ЧО Mitsubishi Lancer Evo IX/Subaru Impreza АБС 80 сх. 80

46 СУХОВЕНКО Евгений Ростов-на-Дону ВАЗ 2192 2000Н 78 сх. 78

47 ГОЛОБОРОДЬКО Андрей Борисов, Беларусь Mitsubishi Lancer Evo X АБС 77 77

48 СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н Ш 77 77

49 МАРТЫНЕНКО Роман Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 22 сх. 52 74

50 ПРОКУДИН Андрей Москва Subaru Impreza WRX STI АБС 74 74

51 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 19 55 сх. 74

52 ЛАРИОНОВ Владислав Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo VII АБС 70 сх. 70

53 БАСМАНОВ Александр Химки, МО Honda Civic 1600Н сх. 67 сх. 67

54 СЕМЕНЧУК Юрий Гомель, Беларусь Ford Fiesta 2000Н Ш 66 66

55 ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н сх. 60 60

56 МИРОНОВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta R2 2000Н 57 57

57 МИРОНОВА Анастасия Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 57 57

58 ПАНЧЕНКОВ Алексей Москва Citroen C2 R2 / VW Polo 2000Н/1600Н сх. 54 54

59 КРАЮШКИН Олег Сергиев Посад, МО ВАЗ 21083 1600Н сх. 51 51

60 ЩЕРБАК Анатолий Москва VW Polo 1600Н 16 35 сх. 51

61 КРЕКТУН Алексей Минск, Беларусь Renault Clio 2000Н 32 18 50



62 ГЕРАСИМОВ Дмитрий Москва VW Polo 1600Н 48 48

63 ПРИСТУПА Алексей Москва Subaru Impreza АБС 48 48

64 РЖЕВКИН Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 46 46

65 БАРАБОХИН Сергей Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo VIII АБС 44 44

66 ЗАБЕГАЛОВ Антон Москва Citroen Saxo VTS 1600Н 41 41

67 МИЧУЛИТ Андрей Москва Subaru Impreza АБС 39 39

68 РУССКИХ Иван Минск, Беларусь ВАЗ 2108 1600Н 38 38

69 ГРЯЗИН Василий Москва Peugeot 208 2000Н 37 37

70 ФЁДОРОВ Антон Химки, МО Citroen Saxo VTS 1600Н 32 сх. 32

71 ТИМИНСКИЙ Николай Минск, Беларусь Citroen C2 R2 2000Н 31 31

72 ТРЕГУБОВ Григорий Пермь Subaru Impreza АБС 29 сх. 29

73 КОВАЛЕВСКИЙ Павел Минск, Беларусь Renault Clio 2000Н 29 29

74 КОМАРОВ Сергей Санкт-Петербург VW Golf Mk II 2000Н 27 27

75 ЕРМАКОВИЧ Кирилл Минск, Беларусь Subaru Impreza WRX STI АБС 26 26

76 ЕЛИСЕЕВ Алексей Санкт-Петербург VW Golf Mk II 2000Н сх. 21 21

77 НАСЫБУЛИН Виктор Минск, Беларусь Toyota Corolla G6R 1600Н 18 18

КОВАЛЕНКО Денис Сестрорецк, СПб Subaru Impreza АБС сх. сх.

ДРОНОВ Андрей Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н сх.

НОВОСЕЛОВ Петр Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх.

БАУЛИН Денис Псков ВАЗ 2108 1600Н сх. сх. сх.

ГУСЕВ Эдуард Санкт-Петербург VW Golf Mk II 2000Н сх.

ЗИНОВЬЕВ Алексей Москва Citroen Saxo VTS 1600Н сх. Ш

СИМЕОНЕНКОВ Александр Москва Subaru Impreza АБС сх.

РОСТИЛОВ Денис Екатеринбург Honda Civic/Peugeot 208 R2 2000Н сх. сх.

ШАВАНОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 11193 1600Н сх.

КОСАРСКИЙ Алексей Тверь Renault Logan 1600Н сх.

СУДАРЕВ Сергей Москва Ford Fiesta 2000Н сх.

БОРИСОВ Сергей Москва Peugeot 208 R2 2000Н сх.

МУРАДЯН Артур Москва VW Polo 1600Н сх.

НОВИЧКОВ Владислав Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх.

ЗЕЛЕНИН Алексей Москва ВАЗ 21083 1600Н сх.

ПЕТРОВ Максим Луга, ЛО Ford Fiesta 2000Н сх.

Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 19/12 15/13 16/10

1 ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, ЛО Ford Fiesta 2000Н сх. 86 134 220

2 МЯЧИН Дмитрий Калининград Citroen C2 R2 2000Н 41 АБС 172 213

3 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Ford Fiesta ST 2000Н 200 200

4 КОЗЛОВ Павел Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 100 100 200

5 КОНДРАШОВ Степан Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 71 75 118 193

6 БЕССУДНОВ Иван Москва BMW 318ti 2000Н 64 50 104 168

7 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н сх. 152 152

8 ШИШКИН Павел Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 51 57 сх. 108

9 ЗЫКОВ Андрей Москва Skoda Fabia R2 2000Н 92 92

10 АЛЕКСЕЕВ Сергей Псков Ford Fiesta 2000Н 88 сх. 1600Н 88

11 ТЮКИНА Ирина Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н 36 47 АБС 83

12 ВАЛЕЕВ Руслан Ижевск Peugeot 206/Citroen C2 R2 2000Н 23 58 81

13 ЦУКАНОВ Игорь Челябинск Ford Fiesta R2 2000Н 80 80

14 СУХОВЕНКО Евгений Ростов-на-Дону ВАЗ 2192 2000Н 78 сх. 78

15 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н 1600Н 68 68

16 СЕМЕНЧУК Юрий Гомель, Беларусь Ford Fiesta 2000Н Ш 66 66

17 МИРОНОВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta R2 2000Н 57 57

18 КРЕКТУН Алексей Минск, Беларусь Renault Clio 2000Н 32 18 50

19 РЖЕВКИН Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 46 46

20 ГРЯЗИН Василий Москва Peugeot 208 2000Н 37 37

21 ТИМИНСКИЙ Николай Минск, Беларусь Citroen C2 R2 2000Н 31 31

22 КОВАЛЕВСКИЙ Павел Минск, Беларусь Renault Clio 2000Н 29 29

23 КОМАРОВ Сергей Санкт-Петербург VW Golf Mk II 2000Н 27 27

24 ЕЛИСЕЕВ Алексей Санкт-Петербург VW Golf Mk II 2000Н сх. 21 21

ДРОНОВ Андрей Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н сх.

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Итоговое положение
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НОВОСЕЛОВ Петр Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх.

ГУСЕВ Эдуард Санкт-Петербург VW Golf Mk II 2000Н сх.

ПАНЧЕНКОВ Алексей Москва Citroen C2 R2 2000Н сх. 1600Н

РОСТИЛОВ Денис Екатеринбург Honda Civic/Peugeot 208 R2 2000Н сх. сх.

СУДАРЕВ Сергей Москва Ford Fiesta 2000Н сх.

БОРИСОВ Сергей Москва Peugeot 208 R2 2000Н сх.

ПЕТРОВ Максим Луга, ЛО Ford Fiesta 2000Н сх.

Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 23/18 29/19 27/19

1 ВОРОНОВ Дмитрий Санкт-Петербург ВАЗ 2192/Lada Kalina NRF 1600Н 100 100 200 300

2 ТЕРЕНТЬЕВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 89 91 166 257

3 ПАЛКИН Павел Москва VW Polo 1600Н 72 180 252

4 НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург ВАЗ 11193 1600Н 74 сх. 152 226

5 НЕХАЕНКО Иван Великий Новгород ВАЗ 11183 1600Н 81 сх. 122 203

6 УРЮКОВ Юрий Москва VW Polo 1600Н 68 59 114 182

7 КОВАЛЕНКО Иван Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 62 48 98 160

8 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 2105/ВАЗ 2108 1600Н 52 сх. 106 158

9 МЕЩЕРЯКОВ Вадим Екатеринбург VW Polo 1600Н сх. 63 84 147

10 МИХАЙЛОВ Александр Санкт-Петербург Lada Kalina NRF 1600Н 142 142

11 АЛЕКСЕЕВ Сергей Псков ВАЗ 21081 1600Н 2000Н 2000Н 132 132

12 "А.Бух" Москва VW Polo 1600Н 40 сх. 90 130

13 ПАВЛОВ Максим Псков Renault Logan 1600Н 25 29 78 107

14 СУПРУН Владислав Великие Луки,ПО Renault Logan 1600Н 28 32 70 102

15 МАЛАХОВ Евгений Екатеринбург VW Polo 1600Н 36 24 64 100

16 ВЕТРИН Леонид Санкт-Петербург ВАЗ 21081 1600Н 48 44 сх. 92

17 ДОЛГАНОВ Дмитрий Сосновый Бор, ЛО ВАЗ 21083 1600Н 83 83

18 СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н Ш 77 77

19 МАРТЫНЕНКО Роман Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 22 сх. 52 74

20 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 19 55 сх. 74

21 БАСМАНОВ Александр Химки, МО Honda Civic 1600Н сх. 67 сх. 67

22 ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н сх. 60 60

23 МИРОНОВА Анастасия Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 57 57

24 ПАНЧЕНКОВ Алексей Москва VW Polo 1600Н 2000Н 54 54

25 КРАЮШКИН Олег Сергиев Посад, МО ВАЗ 21083 1600Н сх. 51 51

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Итоговое положение

 Зачет 1600                                       
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26 ЩЕРБАК Анатолий Москва VW Polo 1600Н 16 35 сх. 51

27 ГЕРАСИМОВ Дмитрий Москва VW Polo 1600Н 48 48

28 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 44 2000Н 44

29 ЗАБЕГАЛОВ Антон Москва Citroen Saxo VTS 1600Н 41 41

30 РУССКИХ Иван Минск, Беларусь ВАЗ 2108 1600Н 38 38

31 ФЁДОРОВ Антон Химки, МО Citroen Saxo VTS 1600Н 32 сх. 32

32 НАСЫБУЛИН Виктор Минск, Беларусь Toyota Corolla G6R 1600Н 18 18

БАУЛИН Денис Псков ВАЗ 2108 1600Н сх. сх. сх.

ЗИНОВЬЕВ Алексей Москва Citroen Saxo VTS 1600Н сх. Ш

ШАВАНОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 11193 1600Н сх.

КОСАРСКИЙ Алексей Тверь Renault Logan 1600Н сх.

МУРАДЯН Артур Москва VW Polo 1600Н сх.

НОВИЧКОВ Владислав Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх.

ЗЕЛЕНИН Алексей Москва ВАЗ 21083 1600Н сх.

Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 6/5 7/3 5/2

1 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Наша Классика сх. 100 100

2 ВОРОНИН Алексей Москва ВАЗ 21013 Наша Классика 30 сх. 68 98

3 ЯЦУРА Андрей Одинцово, МО ГАЗ 31105 Наша Классика 19 70 сх. 89

4 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика 60 сх. 60

5 ЛАСКОВЕНКО Георгий Москва ИЖ 2126 Наша Классика 53 сх. 53

6 ЧАПАЕВ Кирилл Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика 43 43

7 КЕЗИКОВ Георгий Москва ВАЗ 21054 Наша Классика 39 сх. 39

8 КСЕНОФОНТОВ Кирилл Псков ВАЗ 21013 Наша Классика 10 10

МЕЛЬНИЧУК Владимир Подольск, МО ВАЗ 21074 Наша Классика сх.

МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика сх.

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Итоговое положение

 Зачет "Наша Классика"                                       
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Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 54/41 65/48 57/36

1 КРИЧЕВСКИЙ Василий Санкт-Петербург Воронов Д. 1600Н 100 200 300

2 ГОРЮНОВ Алексей Санкт-Петербург Щербаков П. АБС 89 90 200 290

3 ТОПОЛЕВ Денис Ижевск Рогозин А. АБС 86 188 274

4 СЕЛИВАНОВ Алексей Москва Русанов А. АБС 84 сх. 178 262

5 БОЙКИНЯ Сергей Санкт-Петербург Терентьев С. 1600Н 89 91 166 257

6 ГОРЛАНОВ Александр Псков Мячин Д. 2000Н/АБС 41 72 172 244

7 ДЕГТЯРЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Никонов В. 1600Н 74 152 226

8 ШУМИЛИН Антон Санкт-Петербург Зайцев А. 2000Н 86 134 220

9 МИТИН Андрей Москва Чуков Е. АБС 38 62 144 206

10 СТАРЧИКОВ Дмитрий Великий Новгород Нехаенко И. 1600Н 81 сх. 122 203

11 АЛЕКСАНДРОВ Константин Санкт-Петербург Белюков М. 2000Н 200 200

12 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Козлов П. 2000Н 100 100 200

13 КОЛОМИЕЦ Дмитрий Санкт-Петербург Семенов А. АБС 94 100 194

14 МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Кондрашов С. 2000Н 71 75 118 193

15 ШАТОХИНА Юлия Ярославль Урюков Ю. 1600Н 68 59 114 182

16 БОГАЧЕВ Петр Москва Палкин П. 1600Н 180 180

17 КОЧНОВ Алексей Москва Бессуднов И. 2000Н 64 50 104 168

18 КУЗНЕЦОВА Елена Москва Катаев Д. АБС сх. 162 162

19 РЯЗАНЦЕВ Игорь Санкт-Петербург Коваленко И. 1600Н 62 48 98 160

20 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Образцов Ю. 1600Н 52 сх. 106 158

21 ЭНГЛИН Лев Санкт-Петербург Чапаев К. АБС 156 156

22 БАШМАКОВ Алексей Санкт-Петербург Леонтьев В. 2000Н 152 152

23 КОКИНС Нормундс Рига, Латвия Михайлов А. 1600Н 142 142

24 МОЦАК Павел Санкт-Петербург Тюкин В. АБС 44 сх. 98 142

25 ПУШКАРЬ Сергей Псков Алексеев С. 1600Н 132 132

 Абсолютный зачет                           

Штурманы
Стартовало/финишировало на этапе

Итоговое положение

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
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26 КУРНОСОВ Алексей Смоленск "А.Бух" 1600Н 40 сх. 90 130

27 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Алексеев М. 1600Н/2000Н 44 68 112

28 ЯКИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Шишкин П. 2000Н 51 57 сх. 108

29 ВЯЗЬМЕНСКИЙ Александр Санкт-Петербург Павлов М. 1600Н 25 29 78 107

30 ХАРЛАМОВА Екатерина Санкт-Петербург Тюкина И./Ларионов В. 2000Н/АБС 36 70 сх. 106

31 СТЕБНЮК Олег Великие Луки Супрун В. 1600Н 28 32 70 102

32 ГАЛЬКЕВИЧ Андрей Москва Малахов Е. 1600Н 36 24 64 100

33 МУХИНА Полина Москва Топоров О. АБС 100 100

34 ЕРМАКОВ Александр Гатчина, ЛО Воронов Д. 1600Н 100 100

35 АНДРЕЕВ Александр Санкт-Петербург Осипов А. АБС 94 сх. 94

36 ЧИГИР Андрей Москва Зыков А. 2000Н 92 92

37 ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Алексеев С. / Новичков В. 2000Н/1600Н 88 сх. 88

38 ВЕТОШКИН Антон Екатеринбург Мещеряков В. 1600Н 84 84

39 ПЕТУХОВ Дмитрий Екатеринбург Миронов А. АБС 83 83

40 КИСЕЛЕВ Константин Сосновый Бор, ЛО Долганов Д. 1600Н 83 83

41 ГРУДИНА Сергей Москва Лепехов М. АБС 81 81

42 НИКИТИН Константин Челябинск Цуканов И. 2000Н 80 80

43 ДРОЗДОВА Станислава Москва Васильев А. АБС 80 80

44 КУЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Суховенко Е. 2000Н 78 сх. 78

45 ЦЫРФА Татьяна Минск, Беларусь Голобородько А. АБС 77 77

46 ЦВЕТКОВА Ольга Минск, Беларусь Солнцев С. 1600Н 77 77

47 ГЕРГЕЛЬ Никита Москва Прокудин А. АБС 74 74

48 ТРОФИМОВ Андрей Тула Бибиков А. АБС 49 25 74

49 ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н 19 55 сх. 74

50 ЧЕЛЕБАЕВ Павел Красногорск, МО Палкин П. / Мурадян А. 1600Н 72 сх. 72

51 МАКАРЕНКО Александр Красногорск, МО Басманов А. 1600Н 67 67

52 МЕЛЬНИЧЕНКО Михаил Гомель, Беларусь Семенчук Ю. 2000Н 66 66

53 ИГНАТОВ Алексей Челябинск Мещеряков В. / Ростилов Д. 1600Н/2000Н сх. 63 сх. 63

54 ШАТАЛИНА Татьяна Москва Тугов А. АБС 62 62

55 ЧЕБАНОВ Василий Санкт-Петербург Петров С. 1600Н 60 60

56 КЛИМАШЕВСКИЙ Виктор Новороссийск, КК Валеев Р. 2000Н 58 58

57 РОМАНЦЕВ Максим Санкт-Петербург Миронов М. 2000Н 57 57

58 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Миронова А./Никонов В./ Ветрин Л. 1600Н 57 сх. сх. 57

59 БРОНЕВИЦКАЯ Евгения Москва Панченков А. 1600Н 54 54

60 ЛОКОТИН Андрей Луга, ЛО Мартыненко Р. 1600Н 52 52

61 АНДРЕЕВ Владимир Сергиев Посад, МО Краюшкин О. 1600Н сх. 51 51



62 ГОРДЮШКИН Максим Москва Щербак А. 1600Н 16 35 сх. 51

63 ЗАХАРОВ Антон Москва Герасимов Д. 1600Н 48 48

64 СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Ветрин Л. 1600Н 48 П 48

65 ДЕНИСОВ Алексей Химки, МО Приступа А. АБС 48 48

66 ПЕТРИКАЙТЕ Марина Санкт-Петербург Тюкина И. 2000Н / АБС 47 сх. 47

67 ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Ржевкин А. 2000Н 46 46

68 ОСМАНОВ Виктор Тула Бибиков А. АБС 45 45

69 КОРОТИН Дмитрий Санкт-Петербург Барабохин С. АБС 44 44

70 МИЛОВ Михаил Санкт-Петербург Ветрин Л. 1600Н 44 44

71 ШОРНИКОВ Олег Москва Забегалов А. 1600Н 41 41

72 ЗИНОВЬЕВ Алексей Москва Мичулит А. АБС П 39 39

73 МУРЫЛЕВ Виталий Минск, Беларусь Русских И. 1600Н 38 38

74 ЛЕБЕДИК Дмитрий Москва Грязин В. / Борисов С. 2000Н 37 сх. 37

75 ТИШКИН Иван Химки, МО Фёдоров А. 1600Н 32 сх. 32

76 СЕМЕНЧУК Юрий Минск, Беларусь Кректун А. 2000Н 32 П 32

77 НОВИКОВ Андрей Минск, Беларусь Тиминский Н. 2000Н 31 31

78 ВАСИЛЕНКО Елена Пермь Трегубов Г. АБС 29 сх. 29

79 ЩЁЛОКОВ Глеб Минск, Беларусь Ковалевский П. 2000Н 29 29

80 РОСЛОВ Кирилл Санкт-Петербург Комаров С. 2000Н 27 27

81 КОТОВИЧ Олег Минск, Беларусь Насыбулин В. 1600Н 27 27

82 ЕРМАКОВИЧ Ольга Минск, Беларусь Ермакович К. АБС 26 26

83 КОМАРОВ Юрий Ижевск Валеев Р. 2000Н 23 23

84 ГОТВЯНСКАЯ Татьяна Санкт-Петербург Мартыненко Р. 1600Н 22 сх. 22

85 КОРОТАЕВ Кирилл Санкт-Петербург Елисеев А. 2000Н сх. 21 21

86 МАРМАШОВА Инесса Минск, Беларусь Кректун А. 2000Н 18 18

ДЕМЧИНСКИЙ Борислав Санкт-Петербург Зайцев А. 2000Н сх.

МАРОВ Игорь Санкт-Петербург Коваленко Д. АБС сх. сх.

АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Леонтьев В. 2000Н сх.

БЕЛОВ Алексей Псков Баулин Д. 1600Н сх. сх. сх.

ЦВЕТКОВ Роман Санкт-Петербург Дронов А. 2000Н сх.

СИНИЦКИЙ Виталий Санкт-Петербург Новоселов П. 2000Н сх.

ШАКИРОВ Ильнур Санкт-Петербург Гусев Э. 2000Н сх.

АРДАШЕВ Вадим Тула Басманов А. 1600Н сх. сх.

СМЫШЛЯЕВА Анастасия Москва Зиновьев А. 1600Н сх.

ШАРОВ Алексей Москва Панченков А. 2000Н сх.

ЛУКЬЯНЮК Алексей Санкт-Петербург Лепехов М. АБС сх.



КРЕСТЬЯНИНОВ Сергей Наб.Челны,Татарстан Симеоненков А. АБС сх.

СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Ростилов Д. 2000Н сх.

ВАСИЛЬЕВ Александр Псков Алексеев С. 2000Н сх.

КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Шаванов А. 1600Н сх.

КУЗНЕЦОВ Вячеслав Санкт-Петербург Петров С. 1600Н сх.

КОСАРСКИЙ Михаил Тверь Косарский А. 1600Н сх.

ГЕНДЕЛЬМАН Михаил Санкт-Петербург Васильев А. АБС сх.

ГОРБАЧЕВА Анна Тишково, МО Тугов А. АБС сх.

ЛЮБЛЕВ Максим Королев, МО Сударев С. 2000Н сх.

БАЛДЕНКОВ Дмитрий Москва Зеленин А. 1600Н сх.

НОВОЖИЛОВ Иван Луга, ЛО Петров М. 2000Н сх.

Секретарь чемпионата                                                                                                  О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 19/12 15/13 16/10

1 ШУМИЛИН Антон Санкт-Петербург Зайцев А. 2000Н 86 134 220

2 ГОРЛАНОВ Александр Псков Мячин Д. 2000Н 41 АБС 172 213

3 АЛЕКСАНДРОВ Константин Санкт-Петербург Белюков М. 2000Н 200 200

4 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Козлов П. 2000Н 100 100 200

5 МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Кондрашов С. 2000Н 71 75 118 193

6 КОЧНОВ Алексей Москва Бессуднов И. 2000Н 64 50 104 168

7 БАШМАКОВ Алексей Санкт-Петербург Леонтьев В. 2000Н 152 152

8 ЯКИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Шишкин П. 2000Н 51 57 сх. 108

9 ЧИГИР Андрей Москва Зыков А. 2000Н 92 92

10 ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Алексеев С. 2000Н 88 1600Н 88

11 НИКИТИН Константин Челябинск Цуканов И. 2000Н 80 80

12 КУЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Суховенко Е. 2000Н 78 сх. 78

13 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Алексеев М. 2000Н 1600Н 68 68

14 МЕЛЬНИЧЕНКО Михаил Гомель, Беларусь Семенчук Ю. 2000Н 66 66

15 КЛИМАШЕВСКИЙ Виктор Новороссийск, КК Валеев Р. 2000Н 58 58

16 РОМАНЦЕВ Максим Санкт-Петербург Миронов М. 2000Н 57 57

17 ПЕТРИКАЙТЕ Марина Санкт-Петербург Тюкина И. 2000Н 47 АБС 47

18 ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Ржевкин А. 2000Н 46 46

19 ЛЕБЕДИК Дмитрий Москва Грязин В. / Борисов С. 2000Н 37 сх. 37

20 ХАРЛАМОВА Екатерина Санкт-Петербург Тюкина И./Ларионов В. 2000Н 36 АБС АБС 36

21 СЕМЕНЧУК Юрий Минск, Беларусь Кректун А. 2000Н 32 П 32

22 НОВИКОВ Андрей Минск, Беларусь Тиминский Н. 2000Н 31 31

23 ЩЁЛОКОВ Глеб Минск, Беларусь Ковалевский П. 2000Н 29 29

24 РОСЛОВ Кирилл Санкт-Петербург Комаров С. 2000Н 27 27

25 КОМАРОВ Юрий Ижевск Валеев Р. 2000Н 23 23

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Итоговое положение

 Зачет 2000                                                 

Штурманы

За
че
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ы
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и

Стартовало/финишировало на этапе



26 КОРОТАЕВ Кирилл Санкт-Петербург Елисеев А. 2000Н сх. 21 21

27 МАРМАШОВА Инесса Минск, Беларусь Кректун А. 2000Н 18 18

ДЕМЧИНСКИЙ Борислав Санкт-Петербург Зайцев А. 2000Н сх.

АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Леонтьев В. 2000Н сх.

ЦВЕТКОВ Роман Санкт-Петербург Дронов А. 2000Н сх.

СИНИЦКИЙ Виталий Санкт-Петербург Новоселов П. 2000Н сх.

ШАКИРОВ Ильнур Санкт-Петербург Гусев Э. 2000Н сх.

ШАРОВ Алексей Москва Панченков А. 2000Н сх.

СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Ростилов Д. 2000Н сх.

ВАСИЛЬЕВ Александр Псков Алексеев С. 2000Н сх.

ИГНАТОВ Алексей Челябинск Ростилов Д. 2000Н 1600Н 1600Н сх.

ЛЮБЛЕВ Максим Королев, МО Сударев С. 2000Н сх.

НОВОЖИЛОВ Иван Луга, ЛО Петров М. 2000Н сх.

Секретарь чемпионата                                                                                                  О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 23/18 29/19 27/19

1 КРИЧЕВСКИЙ Василий Санкт-Петербург Воронов Д. 1600Н 100 200 300

2 БОЙКИНЯ Сергей Санкт-Петербург Терентьев С. 1600Н 89 91 166 257

3 ДЕГТЯРЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Никонов В. 1600Н 74 152 226

4 СТАРЧИКОВ Дмитрий Великий Новгород Нехаенко И. 1600Н 81 сх. 122 203

5 ШАТОХИНА Юлия Ярославль Урюков Ю. 1600Н 68 59 114 182

6 БОГАЧЕВ Петр Москва Палкин П. 1600Н 180 180

7 РЯЗАНЦЕВ Игорь Санкт-Петербург Коваленко И. 1600Н 62 48 98 160

8 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Образцов Ю. 1600Н 52 сх. 106 158

9 КОКИНС Нормундс Рига, Латвия Михайлов А. 1600Н 142 142

10 ПУШКАРЬ Сергей Псков Алексеев С. 1600Н 132 132

11 КУРНОСОВ Алексей Смоленск "А.Бух" 1600Н 40 сх. 90 130

12 ВЯЗЬМЕНСКИЙ Александр Санкт-Петербург Павлов М. 1600Н 25 29 78 107

13 СТЕБНЮК Олег Великие Луки Супрун В. 1600Н 28 32 70 102

14 ГАЛЬКЕВИЧ Андрей Москва Малахов Е. 1600Н 36 24 64 100

15 ВЕТОШКИН Антон Екатеринбург Мещеряков В. 1600Н 84 84

16 КИСЕЛЕВ Константин Сосновый Бор, ЛО Долганов Д. 1600Н 83 83

17 ЦВЕТКОВА Ольга Минск, Беларусь Солнцев С. 1600Н 77 77

18 ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н 19 55 сх. 74

19 ЧЕЛЕБАЕВ Павел Красногорск, МО Палкин П. / Мурадян А. 1600Н 72 сх. 72

20 МАКАРЕНКО Александр Красногорск, МО Басманов А. 1600Н 67 67

21 ИГНАТОВ Алексей Челябинск Мещеряков В. 1600Н сх. 63 2000Н 63

22 ЧЕБАНОВ Василий Санкт-Петербург Петров С. 1600Н 60 60

23 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Миронова А./Никонов В./ Ветрин Л. 1600Н 57 сх. сх. 57

24 БРОНЕВИЦКАЯ Евгения Москва Панченков А. 1600Н 54 54

25 ЛОКОТИН Андрей Луга, ЛО Мартыненко Р. 1600Н 52 52

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Итоговое положение

 Зачет 1600                                               

Штурманы
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Стартовало/финишировало на этапе



26 АНДРЕЕВ Владимир Сергиев Посад, МО Краюшкин О. 1600Н сх. 51 51

27 ГОРДЮШКИН Максим Москва Щербак А. 1600Н 16 35 сх. 51

28 ЗАХАРОВ Антон Москва Герасимов Д. 1600Н 48 48

29 СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Ветрин Л. 1600Н 48 П 48

30 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Алексеев М. 1600Н 44 2000Н 44

31 МИЛОВ Михаил Санкт-Петербург Ветрин Л. 1600Н 44 44

32 ШОРНИКОВ Олег Москва Забегалов А. 1600Н 41 41

33 МУРЫЛЕВ Виталий Минск, Беларусь Русских И. 1600Н 38 38

34 ТИШКИН Иван Химки, МО Фёдоров А. 1600Н 32 сх. 32

35 КОТОВИЧ Олег Минск, Беларусь Насыбулин В. 1600Н 27 27

36 ГОТВЯНСКАЯ Татьяна Санкт-Петербург Мартыненко Р. 1600Н 22 сх. 22

БЕЛОВ Алексей Псков Баулин Д. 1600Н сх. сх. сх.

АРДАШЕВ Вадим Тула Басманов А. 1600Н сх. сх.

СМЫШЛЯЕВА Анастасия Москва Зиновьев А. 1600Н сх.

КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Шаванов А. 1600Н сх.

КУЗНЕЦОВ Вячеслав Санкт-Петербург Петров С. 1600Н сх.

КОСАРСКИЙ Михаил Тверь Косарский А. 1600Н сх.

ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Новичков В. 1600Н 2000Н сх.

БАЛДЕНКОВ Дмитрий Москва Зеленин А. 1600Н сх.

Секретарь чемпионата                                                                                                  О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 6/5 7/3 5/2

1 СТЕПАНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Степанов В. Наша Классика сх. 100 100

2 ПИСЧАСОВ Константин Одинцово, МО Воронин А. Наша Классика 30 сх. 68 98

3 КАПУСТИН Юрий Москва Яцура А. Наша Классика 70 70

4 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Образцов Ю. Наша Классика 60 сх. 60

5 ВИКУЛИН Роман Димитровград Ласковенко Г. Наша Классика 53 сх. 53

6 ЭНГЛИН Лев Санкт-Петербург Чапаев К. Наша Классика 43 43

7 ЯМАШЕВ Никита Москва Яцура А. Наша Классика 19 сх. 19

8 СТЕБИХОВА Ольга Псков Ксенофонтов К. Наша Классика 10 10

МИХАЙЛОВА Мария Подольск, МО Мельничук В. Наша Классика сх.

КЕЗИКОВ Сергей Москва Кезиков Г. Наша Классика 39 сх.

ЧЕРКЕСОВ Григорий Санкт-Петербург Макаревич Е. Наша Классика сх.

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Итоговое положение

 Зачет "Наша Классика"                                               
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Секретарь чемпионата                                                                                                  О.Крылов
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ИВАНОВ Дмитрий н/с н/с н/с
ТЕРЕНТЬЕВ Сергей 89 91 166
КОВАЛЕНКО Иван 62 48 98
НИКОНОВ Вячеслав 74 сх. 152
ПЕТРОВ Сергей 60

Очки в зачет Чемпионата 163 139 318

СЕМЕНОВ Алексей 94 100 н/с
ЗАЙЦЕВ Александр сх. 86 134
ДРОНОВ Андрей сх.
КОНДРАШОВ Степан 71 75 118
НОВОСЕЛОВ Петр сх. н/с н/с
КОЗЛОВ Павел 100 н/с

Очки в зачет Чемпионата 165 200 252

МЯЧИН Дмитрий 41 72 172
АЛЕКСЕЕВ Сергей 88 сх. 132
БАУЛИН Денис сх. сх. сх.
СУПРУН Владислав 28 32 70
ПАВЛОВ Максим 25 29 78

Очки в зачет Чемпионата 129 104 304

ДЕМЬЯНЧУК Степан 19 55 сх.
КОМАРОВ Сергей 27
ГУСЕВ Эдуард сх. н/с н/с
ЕЛИСЕЕВ Алексей сх. 21 н/с
ШИШКИН Павел 51 57 сх.
ДОЛГАНОВ Дмитрий 83 н/с

Очки в зачет Чемпионата 78 140 0

МИРОНОВ Михаил 57 н/с н/с

МИРОНОВА Анастасия 57 н/с н/с

Очки в зачет Чемпионата 114 0 0

Секретарь чемпионата                                                       О.Крылов
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РК "СКОБАРИ" 433

Итоговое положение

RALLY CLUB 452

218

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ А.НЕВСКОГО"

Командный зачет

114

481

AF RACING

ART RALLY-KLOTZ

4 ВОА-РАЛЛИ


